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Aktuality

19.06.2024

Dne 1. 7. 2024 nabyva ucinnosti
vyhlaska ¢. 50/2024 Sb., kterou se
méni vyhlaska €. 358/2013 Sb., o
poskytovani tdajl z katastru
nemovitosti, ve znéni pozdéjsich

Kraj 60 - Ustecky

Okres 3507 - Louny

Obec 566586 - Pocedélice
Pracovisté 507 - Louny

NUTS3  CZ042
NUTS4  CZ0424
NUTS5  CZ0424566586

predpist.

18.06.2024

Dne 4. 6. 2024 byla ve Sbirce zakont
uvefejnéna vyhlagka ¢. 140/2024 Sb.,
kterou se méni vyhlaska ¢. 393/2020
Sb., o digitalni technické mapé kraje,
ve znéni vyhlasky ¢. 186/2023 Sb.

Obec s rozsifenou pusobnosti

Povéfeny obecni tfad

4207 - Louny

42071 - Louny

Uginnost vyhlagka nabyva dnem

1. Cervence 2024, s vyjimkou
ustanoveni ¢l. | bodu 9, které nabyva
ucinnosti dnem 1. ledna 2025. Dne 4.
6. 2024 bylo ve Sbirce zakonu

Statistické udaje (stav ke dni: 23.06.2024)

Pozemky KN/ZE

orna pada

chmelnice

zahrada

ovoc. sad

travni p.

lesni poz

vodni pl. tok pfirozeny
vodni pl. zamokfena pl.
zast. pl. spole¢ny dvir
zast. pl. zborenisté
zast. pl.

ostat.pl. jina plocha
ostat.pl. manipulaéni pl.
ostat.pl. neplodna ptda
ostat.pl. ostat.komunikace
ostat.pl. pohieb.
ostat.pl. silnice

ostat.pl. sport.a rekr.pl.
ostat.pl. zelen

Celkem KN

Par. KMD

317
39
61

237
73

24

168
17
13

17

27

1056
1056

Ostatni udaje

2375515 &.p.
476738 &.p.
24763 ¢.p.

4937 c.e.
285414 bez ¢p/ce
498985 bez ¢p/ce
183330 bez ¢p/ce
4093 bez &p/te
584 Celkem BUD
180 Lv

41812 spoluvlastnik
12032

18168

2717

46170

961

36118

7416

442

4020375

4020375

jina st.
obchod
rod.dim
rod.rekr
garaz
jina st.
obé&.vyb.

zem.stav

uverejnéno Sdéleni Ceského GFadu
zemémeéFického a katastralniho &.
141/2024 Sb., o vyhlaseni dne, kdy
dojde k zapisu udaju o bonitovanych
pudné ekologickych jednotkach do
zéakladniho registru izemni
identifikace, adres a nemovitosti.

14.06.2024
1 Aktualni &islo Geodetického a
kartografického obzoru (6/2024)
je k dispozici ke stazeni.

164
193
248




Katastralni mapa (souc¢asna forma, dosavadni vyvoj obnovy, dokonceni

digitalizace)

Druh mapy Pravni moc Méritko Platna od Platna do Poznamka
KMD 1:1000 20.12.2010
S-SK GS 1841 20.12.2010 28.02.1824 1:2880,

Stav digitalizace katastrainich map k 13.05.2024
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Digitalizace katastralni mapy je dokonéena.

S pfipadnymi dotazy k vySe uvedenym udajum se obracejte na KP Louny.

Copyright © 2024 CUZK, véechna prava vyhrazena

veklorova

CEw. SO0, vygmnerssibne 1126 200 mastvim rvaier Manisbhal

katastraini mapa

Pod sidlistém 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 | tel.: +420 284 041 111

vypocteno: 24.06.2024 15:53




